Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ

19.08.2024 г. № 198/1
с. Правокумс

«Об утверждении комплексной программы»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в РФ», Федерального закона от 30.03.1999 года № 52-
ФЗ " О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения",
СанПиН 2.4.5.2409-08 "Санитарно-эпидемиологические требования к
организации питания обучающихся в общеобразовательных
учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального
образования", Постановления Главного государственного врача РФ от
23.07.2008 № 45 «Об утверждении СанПин 2.4.5.2409-08» и в
соответствии с Уставом МОУ «СОШ №4 им. И. Ю. Бережного с.
Правокумского».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить комплексную программу «Разговор о правильном питании»

9 о
О с О-

° О -5

Директор школы О.В.Радочинская

Буянова Татьяна Николаевна,
(865-52) 6-88-86, (Иг5с1юо14@та11.ги